
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 058 del Reg.  Data 30 Marzo 2011          OGGETTO  a Liquidazione Società Cooperativa  

                                                                                               Sociale “Il Pozzo di Giacobbe” 

                                                             

N. 189 del Reg. Gen. Data Marzo 2011                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno TRENTA  del mese di  MARZO nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 



Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta: 
 

Premesso  
- che il C. d. A. dell’Istituzione Servizi Sociali con delibera n. 36 del 28.12.04 ha autorizzato il 

ricovero dei soggetti di cui all’allegato elenco presso la Comunità Alloggio per disabili psichici 
della Società Cooperativa Sociale  “Il Pozzo di Giacobbe” di Aragona; 

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 229 del 28.12.07  “Impegno spesa c/o Comunità 
Alloggio per Disabili psichici”; 

- Vista la fattura n. 8 del 03.01.2008  dell’importo  di € 4.251,08 relativa al mese di Dicembre 2007;  
 
 

  SI   PROPONE 
 
- Di liquidare la fattura n. 08/08 alla Società Cooperativa Sociale “Il Pozzo di Giacobbe” di Aragona 

per il ricovero dei soggetti di cui all’allegato elenco imputando la spesa di € 4.251,08 come segue: 
per € 1.301,46 all’intervento 1100405 (cap 2071) ( impegno 915/07 ) giusto impegno assunto con 
determina n. 229/07 e per € 2.949,62 all’intervento 1100403 (cap. 2061) compartecipazione; 

- Omettere la pubblicazione dell’allegato per rispetto della privacy. 
 

 
                                                                                                            L’Assistente Sociale 
                                                                                                                     (F.Leto) 

Ritenuto di condividere quanto in premessa 
 

DETERMINA 
 
Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la narrativa, la 
motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende integralmente trascritta. 
 
 
 
 
 



  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      

f.to Dott. S. Vasile                                           ………………………………………….. 

 
________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
________________________________________________________________________________ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


